海南省通信管理局关于2021年9月通信工程质量监督与安全生产检查情况的通报
中国联通海南省分公司：

根据《通信建设工程质量监督管理规定》（工业和信息化部令第47号）要求，我局委托海南省通信工程质量监督中心于2021年9月13-14日对你公司的通信建设工程进行检查，现将检查中发现的问题通报如下（见附件1），请你公司根据问题逐条整改，并于2021年10月31日前将整改措施情况表（见附件2）报送我局。

附件：1.2021年9月抽查项目存在主要问题汇总表

         2.整改措施情况表

                               海南省通信管理局

                               2021年9月18日
（此件主动公开）

附件1
2021年9月抽查项目存在主要问题汇总表

	序号
	建设

单位
	工程名称
	主要问题
	责任单位

	1
	海南

联通
	2020年中国联通海南FDD-LTE无线网覆盖新建工程（南部大区）第三批
	设计单位对施工单位、监理单位的安全技术交底时间晚于项目开工时间（项目开工时间为2020年12月5日，交底时间为2020年12月20日）。
	辽宁邮电规划设计院有限公司

	2
	海南联通
	2020年中国联通海南省电信普遍服务试点FDD-LTE无线网络覆盖工程
	施工单位安全管理人员未取得通信工程施工企业专职安全管理人员安全生产C类证书。
	赛尔通信服务技术有限公司

附件2

整改措施情况表

	序号
	工程名称
	主要问题
	整改责任单位
	整改措施
	整改完成情况

填表人：                                          联系电话：                             填报时间：